OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO n° 63/2016
São Roque, 28 de novembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública DENOMINADA PELA LEI Nº 3.052/2007, que denomina a TRAVESSA SOLDADO FERREIRA.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a incorreção na metragem da via, especificada na Lei nº 3.052/2007, de modo que seja possível proceder a retificação da referida lei.

Assim, solicitamos a expedição de CERTIDÃO especificando as exatas dimensões da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2016 - 11:00:54 05713/2016